АДМИНИСТРАЦИЯ  ТАЕЖНИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
БОГУЧАНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

           23.01.2023                            п. Таежный                                          №8

    О внесении изменений в постановление от 02.06.2008 №56 "Об   утверждении   Порядка компенсации расходов на оплату стоимости проезда и провоза багажа к месту использования отпуска и обратно работникам учреждений и организаций, финансируемых за счет средств бюджета Таежнинского сельсовета"

     В целях приведения постановления главы Таежнинского сельсовета Богучанского района Красноярского края "Об   утверждении   Порядка компенсации расходов на оплату стоимости проезда и провоза багажа к месту использования отпуска и обратно работникам учреждений и организаций, финансируемых за счет средств бюджета Таежнинского сельсовета" в соответствие с требованиями Трудового кодекса Российской Федерации, руководствуясь статьей 19  Устава  Таежнинского сельсовета Богучанского района Красноярского края
        ПОСТАНОВЛЯЮ:
     1. Внести в постановление  главы Таежнинского сельсовета Богучанского района Красноярского края от  02.06.2008  № 56 "Об   утверждении   Порядка компенсации расходов на оплату стоимости проезда и провоза багажа к месту использования отпуска и обратно работникам учреждений и организаций, финансируемых за счет средств бюджета Таежнинского сельсовета" следующие изменения:
    1.1.  Абзац третий пункта 2.2 приложения к Постановлению исключить.
    2.  Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
    3.  Настоящее  постановление  вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования в печатном издании "Таежнинский вестник".

Глава Таежнинского сельсовета                                                 С.П. Муссобиров